
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI JEMBER

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 09-01-24 14:04:29 oleh : 098200

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 12     s.d. 12    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-098200 PENGADILAN NEGERI JEMBER 131

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

6,853,083,000
485,426,237

(7.08%)

1,761,413,000
299,788,672

(17.02%)

121,608,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

8,736,104,000
785,214,909

(8.99%)

SISA 6,367,656,763 1,461,624,328 121,608,000 0 0 0 0 0 0 7,950,889,091

TOTAL
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REALISASI

PERSENTASE

6,853,083,000
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121,608,000

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

8,736,104,000
785,214,909

(8.99%)

SISA 6,367,656,763 1,461,624,328 121,608,000 0 0 0 0 0 0 7,950,889,091


